招标公告

    为满足中建七局安装工程有限公司郑州市中原区人民法院审判法庭建设项目施工生产需要，现就郑州市中原区人民法院审判法庭建设项目安装工程进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织：中建七局安装工程有限公司机电安装分公司。
2、招标项目：郑州市中原区人民法院审判法庭建设项目安装工程。
3、招标内容：电气、消防电安装工程；给排水、消防水安装工程；通风空调安装工程（具体范围以设计院设计要求、图纸及工程量清单为准）。

4、招标方法：公开报名方式。
二、投标人的资格条件
1、投标人必须为中建七局安装工程有限公司合格分包商名册内分包商或中建七局A级分包商。

2、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
3、具有一定的经营规模和服务能力，供应商的企业注册资本不低于500万元。

4、纳税单位为一般纳税人，可开具3%增值税专用发票。

5、能够提供近3年类似工程业绩证明文件。

6、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

7、具备国家有关部门、行业要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国家相关部门和行业的监督检查中没有不良 记录；与股份公司各单位合作没有不良合作记录。

符合上述条件，经中建七局安装公司采购招标工作小组资格审查合格后，方为合格的投标人。

三、投标报名
1、报名时间：截止2019年 6月 5 日 9 时 00分，逾期不再接受投标单位的报名。
2、报名方式：
采取网上报名方式，通过“云筑网”中国建筑电子商务平台上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。说明：
①已在“云筑网”完成正式供应商注册的投标人，直接登录“云筑网”（网址https://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报名；
②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址https://www.yzw.cn/）网页注册成功后，再行报名。
四、资格审查
1、资格审查渠道
本次招标的投标人由集中采购网络交易平台公开报名产生，资格审查由中建七局安装公司采购工作小组进行审核。
2、资格审查资料清单
（1）投标单位营业执照、安全生产许可证、资质证书三证及法人证明或授权委托书、身份证复印件（加盖公章）、由当地国税局出具的一般纳税人税务事项通知书（复印件加盖投标单位公章）。
（2）提供2018年审计事务所出具的财务审计报告原件或复印件（加盖公章）。

（3）银行出具的资信证明原件或复印件（加盖公章）。

（4）投标单位可提供的其他证明企业情况的资料。

上述1项资料必须提供，2、3项若有可提供。除相关证照、合同原件外，其他资料统一由投标方按照上述顺序编制成电子文档后交予招标方存档。提供虚假资审资料的投标单位，任何时候一经发现，取消其投标资格。
3、资格审查时间

递交资格审查资料截止时间为2019年6月 5日9时00分，投标单位应于当日9:00（暂定）时将资格审查资料以邮件形式递交，逾期发送或者未发送资格审查资料的招标人将不予受理，指定发送邮箱1034650794@qq.com。
4、资格审查地点

郑州市金水区北环路72号中建七局安装工程有限公司机电安装分公司。

五、招标文件的发放时间及方式
1、发放时间：具体发放时间另行通知。
2、发放形式：招标文件发布电子版，不发布书面招标文件。
3、发放平台：招标方通过“云筑网”（https://www.yzw.cn/）进行发放。
4、发放对象：投标资格审查合格的投标人，可通过网络平台直接下载招标文件。

六、投标保证金及费用
1、本次招标的投标保证金2万元，通过资格审查的投标人以电汇或网银转账方式转至中建七局安装公司财务部提供的账户（具体账户及投标保证金缴纳截止时间详见招标文件），中建七局安装公司财务部核实账务信息，开具收据给相应的投标人。
2、投标保证金接收账户信息（详见招标文件），账户对公办理，不接受个人汇款，投标人以投标公司的账户转账。
3、投标人在递交书面投标文件时，应出示投标保证金转账凭证备查，没有按时缴纳投标保证金的投标人，取消其本次投标资格。
4、中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，未中标的投标人提供原始收据和投标人收款账户信息，由中建七局安装公司招标工作小组在确定中标人后10个工作日内无息退还给相应单位。
5、发生以下情况，投标保证金将被招标人没收：
1）投标人在投标文件有效期内撤销投标文件的;

2）投标人无正当理由不与招标人订立合同或在签订合同时向招标人提出附加条件的;

3）中标人不按照招标文件要求提交履约保证金的;

4）中标人存在违法、违规及欺诈行为，被招标人取消中标资格的。
联系人：潘琳      13603981636
                              中建七局安装公司机电安装分公司

                              二〇一九年六月一日
1